
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Příklepový
utahovák
Komposit 3/4"
PRO
Objednací číslo:
2401440

Původní cena 13 390 Kč bez DPH
Ušetříte 7 095 Kč

6 295 Kč bez DPH
7 617 Kč s DPH

Výkonný utahovák s výkonným
válečkovým příklepem a
kompozitovým krytem z plastu
odolného proti rázům.

Tři stupně nastavení utahovacího momentu
Nízká hmotnost a kompaktní konstrukce při maximálním výkonu
Držadlo s izolací proti chladu a vibracím
Odvedení odpadního vzduchu držadlem zamezuje víření prachu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovní tlak 6,3 bar
Utahovací moment - pravý 338 / 1016 /1350 Nm
Povolovací moment - levý max. 1620 Nm
Spotřeba vzduchu (průměrná) 510 l/min
Upnutí 3/4"
Přípojka vzduchu 3/8 "
Hmotnost 3,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada utahovacích ořechů 3/4" – 8
ks

Objednací číslo 2400002
Cena bez DPH 1 799 Kč
Cena s DPH 2 177 Kč

Utahovací nástavce 1/2" pro kola
z lehkých slitin

Objednací číslo 2400010
Cena bez DPH 599 Kč
Cena s DPH 725 Kč

Magnetický držák pro příklep.
utahováky

Objednací číslo 2400050
Cena bez DPH 1 249 Kč
Cena s DPH 1 511 Kč

Olej pro pneumatické nářadí 250
ml

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč


